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TKY 128 VUOTTA
VUONNA 2018

www.tkyturku.fi 
Turun Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry., Brahenkatu 7 B 34, 20100 TURKU

          Kesäkoti Rantala, Kirjaltajantie 34, 20760 PIISPANRISTI

Hallitus ja ammattiosaston toimihenkilöt 2018
Hallitus		    email	 puhelin 
Ari Raita 	 puheenjohtaja	   ari.raita@hansaprint.fi	 050 514 8999 

Mikael Kaartoaho	 varapuheenjohtaja	   mikael.kaartoaho@hansaprint.fi	 050 326 6263

Jouni Kankare	 sihteeri 	 jounikankare@gmail.com	 050 535 8183	
Päivi Laaksonen	 taloudenhoitaja 	 paivi.al.laaksonen@gmail.com	 050 364 7654	
Teppo Puolakka	 kirjanpitäjä 	 teppo.puolakka@hotmail.com	 040 412 8275

Ville Härmä		  villeharma@gmail.com	 041 433 6018	
Juha Mattila		  juha.mattila@ts.fi	 050 528 9439 

Veli-Matti Niittymäki	 velimatti.niittymaki@gmail.com	 044 970 1112

Erja Rumpunen		  erjarumpunen@gmail.com	 0400 764 121 

Erno Savolainen		  erno.savolainen@hansaprint.fi	 040 722 2633

Juhani Vesanen		  juhani.vesanen@gmail.com	 050 544 2731

Rantalan ja kerhojen yhteyshenkilöt	 email	 puhelin
Jouni Martiskainen	 Rantala	 sarstoga@gmail.com	 0500 494 927

Heli Niemelä 	 naiseläkeläiskerho	 	 0400 373 716 

Heikki Liukkonen 	 eläkeläisten kerho	 heikki.liukkonen@pp1.inet.fi	 040 593 8249

Ari Raita	 painajain kerho 	 ari.raita@hansaprint.fi	 050 514 8999

Erno Savolainen 	 TKY nuoret	 erno.savolainen@hansaprint.fi	 040 722 2633

Erja Rumpunen	 jakajien kerho	 erjarumpunen@gmail.com	 0400 764 121


